
QUALITÉ DE VIECANDIDATS DE CHOIX 
La région de Dallas possède un nombre 
considérable de candidats de choix pour les 
employeurs existants et nouveaux.

ACCÈS La région de Dallas profite d'un accès facile à n'importe quelle région aux États-Unis et à travers le monde.
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EXEMPLES DE VOLS DIRECTS VERS DE GRANDES VILLES À TRAVERS LE MONDE 

10 PLUS GRANDES VILLES DES ÉTATS-UNIS 
CLASSÉES PAR POPULATION

American Airlines et Southwest Airlines

• Hôte des Stars de Dallas et résidence de Tyler Seguin et 
Jamie Benn

• Environnement idéal pour les familles
• Les gens de tous les milieux et avec tous les intérêts 

trouveront leur place à Dallas
• Excellent système éducatif
• Communauté sécuritaire
• Infrastructure routière propice à des déplacements faciles
• Accueillant et chaleureux
• La Dallas International School offre une éducation en 

anglais et en français
• Aucun impôt sur le revenu
• Le Dallas Arts District (Quartier des arts de Dallas) s'étend 

sur près de 83 arpents carré : le plus grand quartier des 
arts urbains au pays 

• Dallas profite de plus de 230 jours de soleil par année 
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CANADA Vols directs hebdomadaires

Air Canada - 19x vers Toronto 
American Airlines - 14x vers Calgary 
American Airlines - 7x vers Montréal 
American Airlines - 20x vers Toronto 
American Airlines - 15x vers Vancouver 
West Jet - 6x vers Calgary

Le Chemin de fer Texas Central  
développe en ce moment le premier 
chemin de fer à grande vitesse aux 
États-Unis, entre Dallas et Houston.
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DE GRANDES ENTREPRISES AYANT LEUR SIÈGE SOCIAL À DFW (FORTUNE 1000) QUELQUES ENTREPRISES TECHNOLOGIQUES 
IMPORTANTES BASÉES À DFW

SARAH CARABIAS-RUSH  |  SRUSH@DALLASCHAMBER.ORG  |  214 746-6750
www.dallaschamber.org

COMMUNAUTÉ DES ENTREPRISES CANADIENNES

Secteurs névralgiques : services évolués et sièges sociaux, logistique et commerce international, et technologie.

127 entreprises canadiennes opèrent aux États-Unis et en Amérique du Nord à partir de 
sièges sociaux et autres installations dans la région de Dallas.
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INDUSTRIES DIVERSES 

Exxon Mobil
AT&T
Energy Transfer Equity, L.P.
American Airlines Group, Inc.
Tenet Healthcare Corporation
Southwest Airlines Co.
Kimberly-Clark Corporation
Fluor Corporation
HollyFrontier Corporation
Texas Instruments Incorporated
J.C. Penney Company, Inc.
D.R. Horton, Inc.
GameStop Corp.
Dean Foods Company
Alliance Data Systems Corporation
Trinity Industries, Inc.
Dr Pepper Snapple Group, Inc.
Commercial Metals Company
Celanese Corporation
Energy Future Holdings Corp.
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67

140
142
151
155
214
219
228
260
302
336
404
407
413
417
453
475

Neiman Marcus Group LTD Inc.
Michaels Stores, Inc.
Pioneer Natural Resources Company
Flowserve Corporation
Alon USA Energy
Atmos Energy Corporation
Torchmark Corporation
Sally Beauty Holdings, Inc.
Builders FirstSource
Lennox International Inc.
Darling Ingredients
Rent-A-Center, Inc.
Fossil Group, Inc.
Brinker International, Inc.
Sabre Corporation
Cinemark Holdings, Inc.
Comerica Incorporated
Mr Cooper (formerly Nationstar Mortgage)
Primoris Services Corporation

502
517
522
539
569
579
590
610
637
655
664
675
683
731
736
762
765
880
985

CLIMAT DES AFFAIRES Dallas/Fort Worth est la plus grande région métropolitaine des États-Unis qui profite d'un coût de la vie et d'un taux 
d'imposition bas, d'un climat propice aux a�aires et de nombreuses mesures incitatives qui favorisent la croissance 
et l'investissement continuel à Dallas.

14 ANS - CLASSEMENT DES PDG AU TEXAS

0%
IMPÔT SUR LE 

REVENU ÉTATIQUE 
ET LOCAL

GESTION TYPE D'UNE RÉSIDENCE MOYENNE

La région de Dallas est l'une des régions les 
plus abordables pour les entreprises et les 
particuliers à travers le pays.

NEW YORK (MANHATTAN) 1 621 965 $ 
SAN FRANCISCO 1 020 413 $ 
WASHINGTON DC 795 377 $ 
LOS ANGELES 686 082 $ 
BOSTON 576 189 $ 
DALLAS 276 604 $ 

État no 1 pour les a�aires dans la revue CEO Magazine
COÛT MOYEN ANNUEL DE LOGEMENT

1er 

ANNONCES DE L'ENTREPRISE NOUVEL EMPLACEMENT DES BUREAUX NOUVELLE INSTALLATION INDUSTRIELLE

223 MÈTRES CARRÉS  4 CHAMBRES À COUCHER  2 SALLES DE BAIN


